
                                                                                                                             
U C H W A Ł A  Nr XXVIII/214/2005

Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 9 grudnia 2005 roku

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/ Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 14 pkt 1-3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych / Dz. U. z 2002r. nr 9, poz. 1683 z późn. zm./ - 
uchwala się co następuje:

§ 1.
Stawkę roczną podatku od posiadania psów ustala się w wysokości 31,00 zł od jednego psa.

§ 2.

1. Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania do dnia 31 marca  roku
podatkowego, a w przypadku powstania obowiązku podatkowego w ciągu roku
w terminie 14 dni od dnia powstania obowiązku podatkowego. W przypadku 
powstania lub  wygaśnięcia obowiązku podatkowego w ciągu roku podatkowego 
ustala się proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których istniał obowiązek podatkowy.

     2.   Obowiązek podatkowy powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po
            miesiącu, w którym powstały okoliczności uzasadniające powstanie tego obowiązku 
            i wygasa z upływem miesiąca, w którym ustały okoliczności uzasadniające ten
            obowiązek.
     3.   Wpłaty podatku ustalonego w § 1 należy dokonywać w kasie Urzędu Gminy.

§ 3.

1. Zwalnia się z podatku od posiadania psów / poza przypadkami określonymi w art. 13 
ust. 1 wszystkie psy utrzymywane w celu pilnowania gospodarstwa rolnego.

2. Zwalnia się z zapłaty podatku właścicieli nieruchomości nie będących podatnikami 
podatku rolnego, utrzymujących psy w celu pilnowania zabudowań gospodarczych.

3. Zwolnienie o którym mowa w pkt. 2 dotyczy tylko jednego psa.

§ 4.

Traci moc Uchwała Nr XVIII/144/2005 z dnia 29 listopada 2004 roku  w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

  § 6

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie od 1 stycznia 2006 roku.


